
UCHWAŁA Nr VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/20/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 5 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Głownie, 

wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie, zmienionej uchwałą nr LVI/408/22 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 9 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/20/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Głownie, wysokości dodatkowej 
opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 
zmienionej uchwałą nr LVI/408/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 lutego 2022 r. 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD39283-3102-4858-8418-57F940EB0B99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


